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Ja itse hän oli peräkeulassa ja nukkui nojaten päänaluseen. Ja he 
herättivät hänet ja sanoivat hänelle: "Opettaja, etkö välitä siitä, että me 
hukumme?"  Mk. 4:38

Kun Jeesus ja Hänen apostolinsa olivat ylittämässä Galilean merta 
veneessä, nousi suuri myrsky ja aallot löivät veneeseen ja se täyttyi 
vedellä. Hänen opetuslapsensa olivat täynnä pelkoa; Jeesuksella oli 
täydellinen rauha ja hän nukkui veneen perässä. Jumalan lapsilla voi olla 
tuo sama rauha heitä vastaan tulevissa myrskyissä.

En aio luetteloida myrskyjä, jotka iskevät maailmaa vastaan yleensä ja 
erityisesti Yhdysvaltoja vastaan, mutta useimmille pitäisi olla selvää, että 
pahuus tulvii tähän maailmaan ja se on uppoava laiva. Mutta Jumalan 
suunnitelman ja tarkoituksen mukaan nykyiset taivaat ja maa on määrä 
tuhoutua, ja se tapahtuu tulella.

Mutta Herran päivä on tuleva niinkuin varas, ja silloin taivaat katoavat 
pauhinalla, ja alkuaineet kuumuudesta hajoavat, ja maa ja kaikki, mitä 
siihen on tehty, palavat. 2.Piet. 3:10

Pahuus ja petos ovat ylikierroksilla sekä seurakunnan ulkopuolella että sen
sisällä. Mutta tämäkin on Jeesuksen ja hänen apostoliensa odottamaa ja 
ennustamaa. Jeesus antoi tämän varoituksen:
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“Silloin Jeesus vastasi ja sanoi heille: "Katsokaa, ettei kukaan teitä eksytä. 
Sillä monta tulee minun nimessäni sanoen: 'Minä olen Kristus', ja he 
eksyttävät monta …. Ja monta väärää profeettaa nousee, ja he eksyttävät 
monta. Ja sentähden, että laittomuus pääsee valtaan, kylmenee 
useimpien rakkaus.” Mt. 24:4-12

Jos luet tuon jakeen hitaasti, näet tämän: MONET väärät kristukset 
eksyttävät MONIA; MONET väärät profeetat pettävät MONIA; MONIEN 
rakkaus kylmenee. Sanon tämän, että jos irrotat silmäsi Raamatusta ja 
kuuntelet vain jotakuta, joka kertoo sinulle sanoja, jotka saavat sinut 
"tuntemaan olosi hyväksi"; tai haluat vain kuunnella musiikkia, joka saa 
sinut "tuntemaan olosi hyväksi", olet niiden MONIEN joukossa, jotka 
eksytetään.

Jos ajattelet, että koska joku on suosittu, ehkä julkkispastori tai opettaja, 
ja otat sen, mitä he tekevät ja sanovat, totuutena, tarkistamatta heitä 
Raamatulla, asetat itsesi yhdeksi noista MONISTA.

Jeesus varoitti seurakuntaansa: "Kavahtakaa vääriä profeettoja, jotka 
tulevat teidän luoksenne lammasten vaatteissa, mutta sisältä ovat 
raatelevaisia susia." Mt. 7:15

Paavali varoitti seurakuntaa: "Minä tiedän, että minun lähtöni jälkeen 
teidän keskuuteenne tulee julmia susia, jotka eivät laumaa säästä, ja 
teidän omasta joukostanne nousee miehiä, jotka väärää puhetta puhuvat,
vetääkseen opetuslapset mukaansa. " Apt. 20:29-30

Paholaisen agenda on varastaa, tappaa ja tuhota. Jeesus kutsui häntä 
valehtelijaksi ja murhaajaksi. Hänen ensisijainen työkalunsa on petos: kun 
hän ensimmäisen kerran tuli Eevan luo, hän ilmestyi miellyttävänä 
ystävänä auttaakseen siellä häntä ja Aadamia tulemaan Jumalan 
kaltaisiksi. Amerikan seurakuntiin tulvii sama petos. Jos olet vakuuttunut 
siitä, että seuraamasi "hengelliset johtajat" eivät mitenkään voi olla 



pettäjiä, kysyisin sinulta tämän kysymyksen: perustatko sen heidän 
puheisiinsa ja esiintymiseensä vai Raamattuun?

Paavali kirjoitti vääristä apostoleista ja petollisista työntekijöistä, "jotka 
tekeytyvät Kristuksen apostoleiksi." Hän sanoi: "Sillä semmoiset ovat 
valheapostoleja, petollisia työntekijöitä, Eikä ihme; sillä itse saatana 
tekeytyy valkeuden enkeliksi." 2.Kor. 11:13-14

Asia, jonka toivon tehneeni selväksi, on tämä: Jumalan lapsena suurin 
myrsky, jonka koskaan kohtaat, ei ole sairaus ja kuolema tai taloudelliset 
huolet; tai kaikki ongelmat, joita hallitus aiheuttaa meille. Ei, suurin 
kohtaamasi myrsky on paholainen, joka yrittää petollisesti johtaa sinut 
pois Vapahtajastasi Herrasta Jeesuksesta Kristuksesta.

Täydellinen rauha tulee vain siitä, että tiedät seuraavasi Rauhan 
Ruhtinasta ja vaeltavasi Hänen totuudessaan. Täydellinen rauha tulee 
Jeesuksen käskyjen tuntemisesta ja niiden noudattamisesta. Täydellinen 
rauha tulee siitä, että pysyy lähellä Isää päivittäisessä rukouksessa. Jesaja 
sanoo sen parhaiten.

“Vakaamieliselle sinä talletat rauhan, rauhan, sillä hän turvaa sinuun.” 
Jes. 26:3
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